
Základní škola Jedovnice, příspěvková organizace 

679 06 Jedovnice, Nad Rybníkem 401, IČ: 62073095  

Tel.: 516 442 224, e-mail: kancelar@zsjedovnice.cz 
 

 

V Jedovnicích 1. 3. 2021 

 

POZVÁNKA  

Vážení rodiče, 

rádi bychom Vás pozvali na Den otevřených dveří, který se uskuteční ve středu 17. 3. 2021 

od 16,30 hod. Vzhledem k současné epidemiologické situaci proběhne setkání pouze online 

prostřednictvím MS TEAMS. Pro přihlášení ke schůzce není potřeba mít tento program 

nainstalovaný v počítači. V den konání stačí kliknout na odkaz, který bude pro Vás připravený 

na webu naší školy (www.zsjedovnice.cz).  

 

Program setkání 

1. Přivítání rodičů 

2. Informace o Základní škole Jedovnice, příspěvková organizace 

3. Informace k zápisu dětí do 6. tříd 

4. Představení třídních učitelů budoucích 6. tříd 

5. Slovo školní psycholožky k nabídce poradenských služeb  

6. Dotazy rodičů 

7. Závěr 

 

Těšíme se na setkání s Vámi. 

 

                                                                                  Ing. Lenka Danielová, Ph.D. 

                                                                                               ředitelka ZŠ    

mailto:kancelar@zsjedovnice.cz
http://www.zsjedovnice.cz/

